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رضاییان محبوب کنفدراسیون 
فوتبال آسیا

رامین رضاییان یکی از بازیکنان محبوب از نظر 
کارشناسان فوتبال آسیا محسوب می‌شود. طی روزهای 
گذشته بارها مطالبی در توصیف این بازیکن که تازه 
به خدمت استقلال آمده، منتشر شده است. چند روز 
پیش صفحه رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا تصویری 
از رضاییان با لباس تیم ملی ایران منتشر کرد. قبل 
از آن نیز بابت گلی که رضاییان به تیم ملی ولز زده 
بود مطالب متعددی را خوانده بودیم اما تازه‌ترین 
موضوعی که درباره رضاییان منتشر شده اختصاص 
دارد به ضربات کاشته دقیقی که این بازیکن به توپ 
می‌زند. فیلمی از گل او با پیراهن تیم فوتبال سپاهان 
در لیگ قهرمانان آسیا منتشر شده و سؤالی زیر این 
فیلم نوشته شده با این مضمون که آیا رضاییان 
بهترین کاشته‌زن فوتبال ایران است؟ همین سؤال 
به وضوح نشان می‌دهد که تا چه اندازه رضاییان 
از نظر کارشناسان فوتبال در قاره آسیا بازیکن مهمی 
تلقی می‌شود. قطعاً در جریان بازی‌های لیگ برتر 
نیز وضعیت این بازیکن به طور دقیق مورد بررسی و 

کنکاش قرار خواهد گرفت.

 

سسما در انتظار عقد قرارداد

قرار بود یوسو سسما در اردوی ترکیه به جمع 
اردونشین‌ها ملحق شود اما در بازگشت این مربی 
اسپانیایی به تمرینات استقلال تأخیر ایجاد شده 
است. در تازه‌ترین مذاکراتی که میان سسما و 
باشگاه استقلال انجام شده، مقرر گردیده میان 
دو طرف توافقات مالی تازه‌ای انجام شود و بعد از 
آن سسما در تمرینات استقلال آفتابی شود. البته 
این به معنای قطع همکاری مربی اسپانیایی با 
استقلال نیست. این مربی از زمانی که تمرینات 
استقلال شروع شده از طریق فضای مجازی با 
جواد نکونام در تماس است و تمرینات تیمش را 
به دقت تحت نظر دارد و وضعیت بدنی بازیکنان 
را با توجه به اطلاعات رسیده از سوی کادر فنی مورد 
ارزیابی قرار می‌دهد. در واقع سسما مانند فصل 
قبل به طور غیر مستقیم در حال همکاری با کادر 
فنی استقلال است و تلاش می‌کند این تیم را به 
لحاظ بدنی آماده و مهیای حضور در مسابقات کند.

 نمره ضعیف محمد 
در تیم المپیک عراق

جواد نکونام هنوز تصمیم نهایی خود درباره منتظر 
محمد را اعلام نکرده است. برخی نزدیکان به سرمربی 
استقلال معتقدند که سرمربی آبی‌ها همچنان به 
دلیل برخی مسائل برای بازگرداندن این بازیکن به 
جمع استقلالی‌ها مردد است و به همین دلیل هنوز 
تصمیمی درباره او اتخاذ نکرده است. محمد به تازگی 
با تیم ملی عراق در المپیک پاریس حاضر شده و 
در شرایطی که در بازی مقابل مراکش یک نیمه به 
میدان رفت و با نمره 4/5 یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان 
تیم ملی کشورش لقب گرفت، از پاریس به عراق 
برگشت. با توجه به اینکه منتظر محمد در المپیک 
نیز درخششی نداشته، به احتمال زیاد بازگشت او 
به استقلال دشوار خواهد شد و نکونام باید تصمیم 

نهایی را درباره این بازیکن اتخاذ کند.

دومین حریف تدارکاتی استقلال
از تساوی مقابل  بعد  شاگردان جواد نکونام 
استانبول‌اسپور ترکیه که با تساوی 1-1 به پایان رسید 
و ماشاریپوف هم تک‌گل تیمش را زد در دومین بازی 
تدارکاتی‌اش روز شنبه به مصاف تیمی از سوپرلیگ 
عربستان خواهد رفت. آبی‌پوشان تهرانی روز دوشنبه 
به تهران برمی‌گردند و پس از دو سه روز استراحت 

تمرینات‌شان را پیگیری می‌کنند.

 

آزمایشات کاکوتا اوکی شد

گائل کاکوتا که سابقه بازی در تیم‌های مطرحی 
همچون چلسی، سویا، لنس و... را در کارنامه دارد، 
در آستانه آبی‌پوش شدن است. این بازیکن که 
دارای ملیت فرانسوی است و برای تمامی رده‌های 
پایه خروس‌ها بازی کرده و به قهرمانی اروپا نیز 
دست پیدا کرده، در نهایت تصمیم گرفت تا برای 
تیم ملی کنگو به میدان برود. او عضو تیم فوتبال 
آمینس فرانسه بود و قرار است که بزودی به جمع 
آبی‌ها ملحق شود. کاکوتا برای امضای قرارداد با 
استقلال، نیازمند شرکت در تست‌های پزشکی بود 
که روز گذشته به همراه کادر پزشکی این تیم در یکی 
از بیمارستان‌های استانبول تمام آزمایش‌های لازم را 
انجام داد و خبر خوش برای نکونام این بود که او 

مشکلی نداشته است.

7 استقلال

استقلال درخواستی برای انتقال بازی‌های خود ندارد

شهر قدس میزبان بازی‌های سرخابی
استقلال با تک مهاجم بازی می‌کند

بلانکو انتخاب اول نکونام

زمان زیادی به آغاز مسابقات لیگ برتر باقی 
نمانده و در این شرایط محل برگزاری بازی‌های 
استقلال و پرسپولیس به معضلی بزرگ برای 
این دو تیم پایتخت‌نشین تبدیل شده است. 
پس از وضعیت مبهم ورزشگاه آزادی اعلام شد 
که دو تیم استقلال و پرسپولیس بازی‌های 
خانگی خود را در ورزشگاه تختی تهران برگزار 
خواهند کرد و به همین منظور مسئولان اقدام 

به بازسازی ورزشگاه تختی کردند.
در این بین در روزهای گذشته مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال خواهان پرداخت 35 
میلیارد تومان از سوی دو تیم پایتخت‌نشین 
بود تا این ورزشگاه تجهیز شود. البته این 
موضوع با واکنش رسمی دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس همراه نبود اما طبق شنیده‌ها 
این دو تیم شدیداً مخالف پرداخت این مبلغ 
هستند چرا که عاوه بر پرداخت این مبلغ 
باید بابت اجاره ورزشگاه هم مبلغی پرداخت 
کنند. در این شرایط روز گذشته ویدیویی 
از ورزشگاه تختی منتشر شد که این ویدیو 
نشان‌دهنده وضعیت وخیم چمن این ورزشگاه 
است. در این ویدیو بخش اعظمی از چمن 

ورزشگاه تختی زرد است و علاوه بر این نیمکت 
مربیان تیم هم شرایط مناسبی ندارد. در این 
بین با نگاه به این ویدیو می‌توان تشخیص 
داد که اقداماتی جهت آماده‌سازی ورزشگاه 
تختی صورت نگرفته است! این در حالی است 
که طبق ادعای مسئولان، ورزشگاه تختی 95 
درصد آماده برگزاری مسابقات لیگ برتر است 
که البته تصاویر منتشر شده از این ورزشگاه 
نشان می‌دهد که تختی مشکلات زیادی دارد 
و حل این مشکلات با توجه به زمان باقیمانده 
تا آغاز لیگ برتر شدنی نیست. این موضوع 
باعث شد تا دیروز صحبت‌هایی در خصوص 
انتقال بازی‌های استقلال به مشهد و ورزشگاه 
امام رضا)ع( این شهر مطرح شود که طبق 
پیگیری‌ها این موضوع کذب است. شنیده 
می‌شود که بازی‌های این تیم در ورزشگاه شهر 

قدس برگزار خواهد شد.

جواد نکونام در فصل پیش رو قصد 
دارد با یک مهاجم تیمش را به میدان 
بفرستد. طی روزهای گذشته مطالبی 
درباره سیستم دفاعی احتمالی استقلال 
خواندیم که گفته می‌شد به احتمال زیاد 
سرمربی استقلال از سیستم سه دفاع به 
چهار دفاع تغییر وضعیت خواهد داد که 
با توجه به در اختیار داشتن وینگرها و 
بازیکنان کناری متعدد این موضوع دور از 
ذهن نیست و به احتمال فراوان استقلال 

با چهار مدافع بازی خواهد کرد. 
درباره آرایش هجومی استقلال نیز بسیاری 
بر این عقیده استوارند که نکونام تیمش 
را با تک مهاجم رأس و سه بازیکن سرعتی 
پشت سر آن در لیگ برتر آرایش خواهد 
کرد که این موضوع هم به واقعیت نزدیک 
است و در بازی‌های تدارکاتی اخیر استقلال 
نیز به وضوح دیده شد که بلانکو به عنوان 
انتخاب اول سرمربی استقلال در رأس 
پیکان هجومی تیمش به میدان خواهد 
رفت و درترکیب اصلی قرار خواهد گرفت.

 البته سرمربی استقلال در این پست با 

تعدد بازیکن مواجه نیست و یا باید از 
بلانکو به عنوان مهاجم رأس استفاده 
کند یا اینکه از آرمان رمضانی بهره بگیرد 
که دومی از لحاظ فنی وضعیتی به مراتب 
ضعیف‌تر از بلانکو دارد و سرمربی استقلال 
قطعاً روی گزینه اول تیمش زوم خواهد کرد 
تا راهش را برای بازی با آن روشی که مد 

نظر دارد، هموار کند.
 اگر بلانکو دراین پست نیازهای سرمربی 
استقلال را برآورده کند، نکونام با همین 
روش ادامه خواهد داد اما چنانچه این 
روش جواب ندهد یا سرمربی استقلال 
سیستم بازی هجومی تیمش را عوض 
خواهد کرد یا اینکه در نیم فصل دوم 
به سراغ خرید یک مهاجم رأس جدید 
خواهد رفت تا در این پست با مشکلی 

مواجه نشود.
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شفاف‌سازی آبی‌ها درباره خرید بازیکن سابق

 استقلال و کریمی موافق
کایسری مخالف

بختیاری معاون حقوقی و بین‌الملل 
باشگاه استقلال در خصوص روند 
مذاکرات صورت گرفته برای انتقال 
علی کریمی بازیکن ملی‌پوش 
باشگاه کایسری اسپور ترکیه به 
باشگاه استقلال توضیحاتی را ارائه 

 . کرد
بختیاری در خصوص روند مذاکرات 
صورت گرفته با باشگاه طرف 
قرارداد علی کریمی توضیح داد: 
بر اساس تصمیم مدیریت باشگاه 
بنده مأمور مذاکره با باشگاه متبوع 
علی کریمی شدم که نخستین 
مرحله مذاکره با باشگاه کایسری 
اسپورت در تیرماه سال‌جاری شکل 
گرفت، بنده به عنوان نماینده 
باشگاه از طریق سیستم TMS که 
بهترین مرجع برای انجام فرایند 
نقل و انتقالات فوتبال حرفه‌ای 
است راه‌های انتقال این بازیکن 
را به شکل کامل بررسی کردم که 
آنجا متوجه مسدود بودن پنجره 
نقل و انتقالاتی این باشگاه شدم، 
با وجود این نخستین آفر مبنی بر 
علاقه‌مندی باشگاه استقلال برای 
جذب این بازیکن را به باشگاه 
کایسری ارسال کردیم و از آنها 
درخواست شد تا شرایط خود برای 
این ترانسفر را به صورت رسمی به 

ما اعام کنند.
وی در ادامه توضیح داد: متأسفانه 

پس از گذشت ۱۰ روز و بی‌توجهی 
باشگاه کایسری، مجدداً آفر جدیدی 
به این باشگاه ارسال و در آن تأکید 
کردیم مبلغ مورد نظرتان بابت 
صدور رضایتنامه علی کریمی را 
به ما اعلام کنید تا مقدمات این 
انتقال فراهم شود و مذاکرات وارد 

فاز عملیاتی شود.
بختیاری در ادامه توضیحات خود 
اضافه کرد: با وجود ارسال آفر د‌وم و 
پیگیری فراوان مجدداً با بی‌تفاوتی 
باشگاه کایسری روبه‌رو شدیم و در 
نتیجه ناچار به مذاکره تلفنی با 
علی کریمی شدیم تا شاید راهی 
برای کسب نتیجه دلخواه به دست 
بیاوریم، علی کریمی در جریان این 
تماس به ما اعام کردند مدتی 
است مدیر تیم و مدیرفنی از باشگاه 
اخراج شده و فقط یک نماینده به 
عنوان متولی در کایسری رفت و 
آمد دارد که وی به زبان انگلیسی 
تسلط ندارد و تنها زبان ترکی بلد 
است و بازیکنان هم بشدت از این 
موضوع ناراحت هستند، از جمله 
خود کریمی که امکان پیگیری امور 
مرتبط با انتقالش را پیدا نکرد و به 
ما اعلام کرد به واسطه این اتفاقات 
مکاتبات رسمی استقلال بی‌پاسخ 

است. مانده 
وی در ادامه توضیح داد: در جریان 
گفت‌وگو با کریمی با توجه به اینکه 
در جریان مسدود بودن پنجره 
نقل‌وانتقالاتی کایسری اسپور بودیم 
برای اینکه مشکل مرتفع شود و 
از آنجا که باشگاه استقلال این 
مجوز را به بنده داده بود که برای 
پیشرفت مذاکرات از هیچ اقدامی 
دریغ نکنیم به کریمی پیشنهاد 

اقاله قرارداد با کایسری اسپور را 
دادیم تا با پرداخت وجه رضایتنامه 
از طرف کریمی به باشگاه طرف 
قرارداد امکان انتقال مهیا شود 
چون پنجره نقل و انتقالاتی تیم 
به دلیل مسائل انضباطی مسدود 
شده بود تا به این ترتیب ایشان 
به عنوان بازیکن آزاد قادر به انجام 
مذاکره با باشگاه دیگر شود، که او 
به ما اعام کرد با توجه به مسدود 
بودن پنجره نقل‌وانتقالات این 
باشگاه، آنها قادر به جذب بازیکن 
جدید نیستند به همین خاطر 
وقتی نتوانند بازیکن جدید بگیرند 
اجازه جدایی به من نمی‌دهند، او 
حتی به ما اعلام کرد سرمربی تیم 
تهدید کرده چنانچه تو از باشگاه 
جدا شوی من هم در باشگاه 
نمی‌مانم از سوی دیگر چون کریمی 
سال گذشته با این باشگاه سه 
ساله تمدید کرده بود جدایی و 
فسخ دوطرفه قرارداد برای او و 
باشگاه طرف قراردادش به سادگی 

امکان‌پذیر نبود.
وی در ادامه توضیح داد: کلیه 
مکاتبات عنوان شده در خصوص 
مذاکره برای جذب علی کریمی 
با اسناد مکتوب قابل ارائه است، 
از طرفی علی کریمی نیز در روند 
کامل این پروسه قراردارد، نکته 
قابل تأمل اینجا بود که علی 
کریمی هم صراحتاً عنوان کردند 
من خودم تمایل به حضور در 
باشگاه استقلال را دارم اما تا 
مادامی که پنجره نقل و انتقالاتی 
کایسری مسدود باشد و تکلیف 
مدیریت باشگاه روشن نشود هیچ 
اتفاق مثبتی رقم نخواهد خورد.

کریم بوستانی پیشکسوت باشگاه استقلال شانس 
شاگردان نکونام برای قهرمانی در فصل جدید را زیاد 
می‌داند. او معتقد است یارگیری استقلال در بازار نقل و 
انتقالات تا به اینجای کار خوب بوده و آبی‌ها به راحتی 

می‌توانند جام را به خانه بیاورند.
بوستانی حواشی و اتفاقات هفته آخر را مانع از قهرمانی 
استقلال در فصل قبل می‌داند: »استقلال فصل قبل 
دستش از نظر بازیکن باز نبود و افرادی که می‌خواست 
را در اختیار نداشت. از ابتدای فصل هم نکونام و خطیر 
اختلافاتی داشتند که جالب نبود و دودش در چشم باشگاه 
رفت. استقلال فصل قبل به راحتی می‌توانست قهرمان 
شود اما اتفاقات و حرف و حدیث‌های هفته آخر باعث 
شد تا این اتفاق نیفتد. با توجه به اینکه شاگردان نکونام 
فصل قبل میلیمتری قهرمانی را از دست دادند هواداران 
امسال به کمتر از قهرمانی راضی نمی‌شوند و بازیکنان باید 

برای این مهم بجنگند.«
او معتقد است استقلال به راحتی می‌تواند قهرمان فصل 
جدید لیگ برتر شود: »یارگیری استقلال نسبت به فصل 
قبل بهتر است و باتوجه به مهره‌هایی که جذب کرده، 
می‌تواند از شروع لیگ قدم‌هایش را محکم بردارد. 
استقلال امسال به راحتی می‌تواند قهرمان شود. پارسال 
دست نکونام خالی بود و حواشی گریبان تیم را گرفت 
اما مسئولان باید امسال شرایط را کنترل کرده و مانع 
ورود حواشی به تیم شوند. اگر این اتفاق بیفتد استقلال 

شانس زیادی برای قهرمانی دارد.«
پیشکسوت استقلال رضاییان را بزرگترین خرید این فصل 
می‌داند: »رامین یکی از بهترین‌های آسیاست و اگر از من 
می‌پرسید او و حردانی که به سپاهان رفت، بهترین دفاع 
راست‌های ایران هستند. عملکرد رضاییان در تیم ملی 
هم گواه این ماجراست و شک ندارم که او بهترین خرید 
استقلال بوده و امسال می‌تواند به تیم کمک بزرگی کند.«

بوستانی استقلال را در آسیا هم مدعی می‌داند: »استقلال 
با شرایطی که دارد، در آسیا هم می‌تواند حرف اول را بزند. 
اگر نکونام مقابل تیم‌های شرق آسیا و عربستانی استراتژی 
خوبی داشته باشد، تیمش پتانسیل این را دارد که در جمع 

مدعیان آسیایی باشد و فصل موفقی داشته باشد.«

دود اختلافات نکونام و خطیر به 
چشم استقلال رفت
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تمرینات استقلال طبق روال 
کمپ  در  گذشته  روزهای 
شد.  دنبال  ترکیه  ارزروم 
تمرین روز گذشته استقلال با 
توجه به اینکه عصر سه‌شنبه 
یک بازی تدارکاتی برگزار 
شد، سبک بود و کادر فنی 
به بازیکنان فشار آن چنانی 

وارد نکرد.
طبق روال بازیکنانی که در 
میدان  به  اصلی  ترکیب 
رفتند، به ریکاوری پرداختند 
و سپس راهی سالن وزنه 
شدند. پس از سالن وزنه هم 

این بازیکنان، راهی استخر 
شدند. سایر بازیکنان اما زیر 
نظر کادر فنی به تمرینات 
مشغول  فشرده  تاکتیکی 
شدند. نکونام برای اینکه 
به بازیکنان فشار وارد نشود، 
تمرین عصر دیروز را تعطیل 
کرد و مقرر شد تمرینات از 
صبح امروز با همان روال 

روزهای قبل انجام شود.
گفته می‌شود شاید به دلیل 
شرایط مناسبی که در اردوی 
استقلال وجود دارد، جواد 
نکونام از مسئولان باشگاه 
استقلال بخواهد چند روز 
دیگر حضور در شهر ارزروم 
ترکیه تمدید شود تا بازیکنان 
درون  شرایط  در  همچنان 

اردویی قرار داشته باشند.
استقلال در روزهای آتی یک 
در  را  دیگر  تدارکاتی  بازی 
ترکیه انجام خواهد داد تا از 
لحاظ هماهنگی فنی وضعیت 

بهتری را تجربه کند.
ی  ی‌ها ز با نیز  ن  تهرا ر  د
تدارکاتی قرار است تا شروع 
لیگ ادامه یابد. ضمن اینکه 
از ترکیه خبر می‌رسد نکونام 
بیشتر روی بازیکنانی که تازه 
به این تیم آمدند، تمرکز 
دارد و بیشتر به آنها میدان 
ن  یکنا ز با ن  چو هد  می‌د
سابق را از لحاظ فنی به 
خوبی می‌شناسد و به دنبال 
شناسایی بازیکنان جدید 

. ست ا

استقلال اردوی ترکیه را جدی گرفته است
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